Recaudación, para dar a conocer los rendimientos financieros generados en la cuenta de cheques del banco, BBVA 

BANCOMER, S.A,, con el número 0124492285, correspondiente a UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS, depositados el día 

02/06/2025. Para dar a conocer los rendimientos generados, por la cantidad de $ 552.18 (Quinientos cincuenta y dos 

pesos 18/100 M.N.). Para dar seguimiento del proceso de gestión para su ministración a la brevedad posible, de 

conformidad con lo establecido en las disposiciones jurídicas aplicables a dichos fondos y así evitar observaciones de los 

entes fiscalizadores